
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

ADEMPIMENTI IN MATERIA DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE EX ART. 29 D.LGS 50/2016 

RDO 1562286 

Oggetto : PROCEDURA NEGOZIATA - FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO DA 

DESTINARE ALLE UU.OO. DI CHIRURGIA 
SCADENZA TERMINE OFFERTE : 

22/05/2017------ ORE 10:00 

Ditte partecipanti : 

‘ , Data 
Se : aluaevre Lotti a cui ha : 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione : presentazione 
partecipato offerta 

, Singolo operatore economico 
3S S.R.L. SOCIETA SERVIZI 19/05/2017 

1 SANITARI (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma Lotto 1, Lotto 2 16:27:55 

2, lett. a) 

Singolo operatore economico 19/05/2017 

2 BIOCOMMERCIALE SRL (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma Lotto 1 aay 
12:2731 

2, lett. a) 

Singolo operatore economico 19/05/2017 

3 CRIMO ITALIA (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma Lotto 1, Lotto2 j7 14. 
16:12:32 

2, lett. a) 

Singolo operatore economico 
4 GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma Lotto 1 LOO 

S.P.A. 10:57:32 
2, lett. a) 

Singolo operatore economico 
INTEGRA LIFESCIENCES 18/05/2017 

5 ITALY SRL (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma Lotto 2 10:19:20 

2, lett. a) 

Singolo operatore economico 19/05/2017 

6 OLYMPUS ITALIA S.R.L (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma Lotto 2 ae 
12:44:44 

2, lett. a) 

Singolo operatore economico 
ORTOMEDICA DI CATERINA 19/05/2017 

z DIGIOVANNI & C.S.AS (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma Lotto 1 15:36:11 

2, lett. a) 

Singolo operatore economico 

8 PRO.MED. (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma Lotto 1 pe 
2, lett. a) 16:30:59 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA : 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti. 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE TECNICA : 

Sono state ammesse le ditte partecipanti 

Aggiudicazione 

Valore complessivo Valore complessivo 
Concorrente dell’offerta Miglior offerta dell'offerta Miglior offerta 

3 S S.R.L. SOCIETA SERVIZI 
SANITARI 188192,46 Euro 7599,46 Euro 

Aggiudica vim 
BIOCOMMERCIALE SRL 71185,42 Euro ee Offerta non inviata 

provvisoriamente 

CRIMO ITALIA 139101,25 Euro 4934,92 Euro Aggiudica 
provvisoriamente 

GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO 

S.P.A. 

INTEGRA LIFESCIENCES ITALY 

SRL 

OLYMPUS ITALIA S.R.L 

ORTOMEDICA DI CATERINA DI 

GIOVANNI & C. $.A.S 

PRO.MED. 

Miglior offerta: 

188845,00 Euro 

Offerta non inviata 

Offerta non inviata 

140529,74 Euro 

133679,15 Euro 

71185,42 Euro 

Offerta non inviata 

6332,80 Euro 

6690,92 Euro 

Offerta non inviata 

Offerta non inviata 

4934,92 Euro 

ll Direttore UOC Provveditorato 

Dott.ssa Nora Virga 

. 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 

Pagina 2


